
Turvallisuus- ja valvontapalvelut vuosisopimuksena Vihdin kunnan omistamille, hallinnassa ja 
vastuulla oleville kiinteistöille, toimitiloille ja liikunta-alueille vuosille 2022 - 2024 + optio 2 vuotta, 
Palveluntuottajan valinta 
 
Elinvoimalautakunta 07.06.2022 § 47  
  
 

Hankintailmoitus ja saadut tarjoukset 
Tilapalvelun vastuualue ilmoitti Turvallisuus- ja valvontapalvelut 
vuosisopimusperiaatteella vuosille 2022 - 2024 sekä optiovuosille 2025 ja 
2026 tarjouskilpailun. Tarjouspyyntö julkaistiin Hilmassa 05.03.2022, 
ilmoituksen numero 2022-094948. Hankinta-asiakirjat olivat suoraan 
saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta osoitteesta 
https:/tarjouspalvelut.fi/vihti tarjousten jättöaikaan 04.04.2022 klo 14.00 
saakka. 
 
Hankintailmoituksen mukaan hankintamenettylynä on avoin menettely ja 
tarjousten valintaperusteena on halvin hinta. 
 
Tarjoukset pyydettiin jättämään 04.04.2022 klo 14.00 mennessä. 
 
Määräaikaan mennessään tarjouksensa jättivät: 
 
- Securitas Oy 
- Vartiokeskus Guard Center Oy 
 
Saadut tarjoukset on avattu Tilapalvelussa 04.04.2022 klo 14.15 
sähköisesti Cloudia Kilpailutusjärjestelmässä, ja avaustilaisuudesta 
laadittiin avauspöytäkirja. Tarjoajien kanssa on käyty selonottoneuvottelut 
11.4 ja 13.4.2022  
 
Turvallisuus – ja valvontapalvelut   
Hankinnan tarkoituksena on valita turvallisuuspalveluyritys tuottamaan 
Vihdin kunnalle turvallisuus- ja valvontapalveluita vuosisopimus-
periaatteella palvelukuvauksen mukaisiin kokonaisuuksiin. 
Palvelutuottaja valintaperusteena on hinnaltaan edullisin vertailuhinta, 
joka koostuu piirivartioinnin vakiokohteiden sekä hälytyskeskuspalveluiden 
yhteen lasketusta kuukausihinnasta sekä vartioinnin tuntihinnasta x 20 
tuntia. 
 
Hyväksytyn tarjouksen tulee sisältää myös asetetut vasteajat, joiden 
perusteella voidaan varmistua osaltaan tuotettavan palvelun tasosta. 
 
Tilajaa pidättää itselleen oikeuden käyttää myös kilpailutuksen perusteella 
tehdyn sopimuksen ulkopuolista turvallisuusyritystä yksittäistapauksissa 
 
Tarjoushinta (alv 0%) tulee olla kiinteä vuosille 2022 - 2024. 
 
Optiovuodet:  
Optio ajalle 01.05.2024 – 30.04.2026. Option käytöstä päätetään kuusi (6) 
kuukautta ennen sopimuksen päättymistä. 



Mahdollisten optiovuosien, 5/2024 – 4/2026, hinta tarkistetaan 
elinkustannusindeksin mukaan perusindeksin olleessa maaliskuu 2024. 
Mahdolliset optiovuosien käytöönotosta päätetään Vihdin kunnan 
hallintosäännön mukaisesti. 
 

Valmistelija Anna-Maria Kivikangas etunimi.sukunimi(at)vihti.fi p.050 574 1913  
 
Esittelijä Tekninen johtaja Matti Kokkinen 

 
Ehdotus Elinvoimalautakunta päättää valita turvallisuus ja vartiopalveluiden 

toimijaksi Securitas Oy:n, joka antoi edullisimman tarjouksen. 
 
 Kun päätös on lainvoimainen, Securitas Oy:n kanssa tehdään erikseen 

puitesopimus, jonka molemmat osapuolet allekirjoittavat. 
 
 Elinvoimalautakunta valtuuttaa tilapäällikön allekirjoittaman 

puitesopimuksen. 
 

Päätös Elinvoimalautakunta päätti valita turvallisuus ja vartiopalveluiden 
toimijaksi Securitas Oy:n, joka antoi edullisimman tarjouksen. 

 
 Kun päätös on lainvoimainen, Securitas Oy:n kanssa tehdään erikseen 

puitesopimus, jonka molemmat osapuolet allekirjoittavat. 
 
 Elinvoimalautakunta valtuuttaa tilapäällikön allekirjoittaman 

puitesopimuksen. 
 
 
Jakelu Tarjoajat 
 
Elinvoimalautakunta 27.02.2024 § 24    
109/02.08/2022  
 

Securitas Oy on ilmoittanut halukkuutensa jatkaa vuosisopimuksen 
optiovuodet. 
 

Valmistelija Ville Könönen  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 0421 347 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Ville Könönen 

 
Ehdotus Elinvoimalautakunta päättää: 
 1) ottaa käyttöön turvallisuus- ja valvontapalveluiden optiovuoden 

1.5.2024 – 30.4.2025 
 2) Lautakunta päättää valtuuttaa tilapäällikön päättämään optiovuoden 

1.5.2025 – 30.4.2026 käyttöönototosta. 
 

Päätös Lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
Tiedoksi  


